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ÖN SÖZ 

Hatice Bilen Buğra, akademik çalışmalarının haricinde ka-
leme aldığı bir roman ve beş hikâye kitabıyla Türk Edebi-
yatına katkıda bulunmuş günümüz yazarlarındandır. Eşi 
merhum Tarık Buğra’nın teşvikiyle yazmaya başlayan ya-
zar, çocukluğundan itibaren şahit olduğu olay ve kişilerle 
bağlantılı zihninde biriktirdiği gözlem, izlenim ve hatıra 
kırıntılarından istifade ederek hikâyelerini oluşturmuş-
tur. Bu eserler üzerine bugüne kadar yüksek lisans tezi, 
makale, deneme ve eleştiri niteliğinde değişik çalışmalar 
yapılmış olmakla birlikte bunlar genelde tematik boyut-
larla sınırlı kalmıştır. Kendisiyle yapılan röportajlar ise 
genelde eşi merhum Tarık Buğra’yla ilgili konular üzerine 
olmuştur. Nitekim yazarın edebî kişiliği ve eserleri üzeri-
ne bütüncül bir çalışma olmamasından hareketle bu kitap 
hazırlanmıştır. 

Hazırlanan bu kitap, dört ana bölüm ve yazarla gerçekleş-
tirilen bir röportajdan oluşmaktadır. Çalışmanın ilk bölü-
münde yazarın hayatı, edebî kişiliği ve eserleri hakkında 
bilgi verilmiştir. Sonraki bölümlerde yapılan inceleme ve 
değerlendirmeleri daha anlaşılabilir kılmak düşüncesiyle 
roman ve hikâyelerin özetlerine yer verilmiştir. İkinci bö-
lümde eserler yapısal bağlamda ele alınmış ve teorik yak-
laşımla; anlatıcı ve bakış açısı, olay örgüsü, kişiler dünyası, 
zaman ve mekân açısından incelenmiştir. Üçüncü bölüm-
de anlatım üzerinde durulmuş; eserlere hâkim olan dil 
ve üslup ile anlatım teknikleri belirlenmeye çalışılmıştır. 
Dördüncü bölümde roman ve hikâyelerde ele alınan aile, 
eğitim öğretim, gelenek, eğlence ve törenler, din ve inanç, 
siyasî olaylar gibi temel konulardan hareketle hem yakın 
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döneme ait bireysel ve toplumsal yansımaların hem de ya-
zarın yaptığı tespit, tenkit ve tekliflerin ortaya konulması 
hedeflenmiştir. Çalışma, roman ve hikâyeleriyle ilgili ya-
zarın düşüncelerini içeren bir röportajla son bulmuştur. 

Bu kitabın, ilerleyen zamanlarda yazarın roman ve 
hikâyeleri üzerinde yapılacak incelemelere katkı sağlama-
sını temenni ederek çalışmalarım sırasında yardım ve des-
teklerini esirgemeyen herkese teşekkürü bir borç bilirim. 
Özellikle bu çalışma vesilesiyle tanışma fırsatı bulduğum 
ve kendisiyle irtibata geçtiğim ilk andan itibaren müteva-
zı, nazik ve samimi kişiliğine şahit olduğum Hatice Bilen 
Buğra Hanımefendi’ye elindeki bilgi ve belgeleri paylaş-
mak suretiyle gösterdiği ilgiden dolayı saygı ve şükranla-
rımı sunarım. Ayrıca yazdıklarımı detaylıca okuyup fikir 
beyan eden sevgili kardeşim Dr. Yakup Alan ile yıllardır 
ofis arkadaşım olan kardeşim Dr. Nurettin Kartallıoğlu’na; 
araştırma ve yazma sürecinin her aşamasında yanımda ol-
duklarını hissettiğim eşim ve çocuklarıma minnettarım. 

İyi ki varsınız! 
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